

Приходно-расходная смета 2022 г.

Остаток на расчётном счёте на 01.01.2022		План, руб	Факт, руб
		654,091.69	654,091.69
Поступление средств за членские взносы и другие платежи в период с 01.01.2022-31.12.2022		2,700,000.00	2,594,879.06
Итого затраты на период с 01.01.2022-31.12.22		2,780,447.16	2,646,475.82
Постоянные затраты		956,848.16	949,242.66
101001	Оплата труда председателя СНТ(15011x12=180132)	180,132.00	180,132.00
101002	Оплата труда сторожа СНТ (20000,43x12=240000)	240,005.16	240,060.76
101003	Оплата труда бухгалтера СНТ (7000,28x12=84000)	84,003.36	84,003.37
101004	Оплата труда электрика (7172x12=86064)	86,040.00	86,064.00
101006	Налоги на зарплату (24422,97x12=293075,64)	293,075.64	293,074.53
101007	Налоги на земли общего пользования, ежеквартально (18208,4=72502)	73,592.00	65,908.00
Переменные затраты		1,823,599.00	1,697,233.16
201001	Вывоз твердых бытовых отходов(6500*32=204928)	204,928.00	205,061.86
201002	Оплата расчистки снега на дорогах (1000*12=120000)	120,000.00	80,539.73
201003	Оплата банковского обслуживания	15,000.00	18,142.21
201004	Оплата услуг связи председателю (700x12=8400)	8,400.00	8,400.00
201005	Оплата услуг связи сторожу (200x12=2400)	2,400.00	2,400.00
201006	компенсация расходов на бензин председателю (1000x12=12000)	12,000.00	0.00

201007	Покупка дров для отопления сторожки	20,000.00	0.00
201008	Покупка канцтоваров, хоз.товаров,картриджей для принтера,корм собаке	11,800.00	9,373.00
201009	Обкос травы,вырубка деревьев и кустарников	80,000.00	68,899.63
201010	Почтовые расходы (отправка отчетности ,юрист)	2,000.00	1,990.00
201011	Штрафы,пени,госпошлина	1,500.00	0.00
201012	ЭДО (600*12=7200)	10,100.00	10,100.00
201013	Отчетность по отходам,декларация	9,500.00	9,500.00
201014	Юридические услуги	3,000.00	3,000.00
201015	Содержание сайта (1500*12=18000)	18,000.00	18,000.00
201016	Благоустройство	438,971.00	456,221.16
201017	Расходы на покупку и замену ламп (уличное освещение)	45,000.00	37,500.00
201018	Расходы на ремонт трансформаторов, ворот и тп	16,000.00	10,600.00
201019	Оплата электроэнергии	800,000.00	755,105.57
201020	Корм собаке	5,000.00	2,400.00
Остаток на расчётном счёте на 01.01.2023		573,644.53	602,494.93

Расшифровка статьи Благоустройство :

Статья	Планируемый расход ,руб	Фактический расход ,руб
Вывески на ворота	16,500.00	16,500.00
кадастровый документ для	12,750.00	12,750.00
колодец	25,580.00	30,991.00
контейнерная площадка	31,150.00	31,150.00
спил аварийного дерева	5,000.00	5,000.00
Бытовка около дома сторожей	15,000.00	15,000.00
Замена трубы на крыше дома	10,000.00	11,000.00
Роутер+2 видеокамеры	20,000.00	25,818.10
Ремонт дороги	200,000.00	200,000.00
Тример	22,991.00	22,991.00
Ремонт ворот	80,000.00	85,021.06
ИТОГО:	438,971.00	456,221.16